R1.1

R1.2

R1.3

R1.4

R2.1

R2.2

RETEGRENDEK

a Kurd, Pet6fi u. 15., 2 hrsz. alatt meglévo
ovoda felujitasanak kivitelezési tervéhez.

Meglévo padlofodém:

mazas keramia
ragasztohabarcs

szigetelést védd beton
technologiai szigetelés
1€pésallo hoszigetelés
talajnedvesség elleni szigetelés
aljzatbeton

kavicsagy

lin6leum 0,3 cm

onteriild aljzatkiegyenlitd (pl.:.MAPEI Ultraplan) 0,3 cm
szigetelést védo beton (C16/20-X0b-kk) 7,0 cm

technoldgiai szigetelés PE folia (pl.: ATH PE)

1épésalld hoszigetelés (pl.:BACHL Nikecell EPS 100) 12,0 cm
talajnedvesség elleni szigetelés (pl.:VILLAS EO-G 4 F/K) 0,4 cm
aljzatbeton (C16/20-X0b-kk) 8,0 cm

kavicsagy 15,0 cm

paraateresztd folia (pl.:Dorken Delta Maxx)
kbzetgyapot hdszigetelés

(pl.:Knauf Insulation MPE) 2x10,0 cm
meglévo polyas fafodém 24,0 cm
meglévo nadazas, vakolat 3,0 cm

OSB-lap 2,2 cm

légrés 2,0 cm

paraateresztd folia (pl.:Dorken Delta Maxx)

kozetgyapot hoszigetelés (pl.:Knauf Insulation MPE) 2x10,0 cm
meglévo polyas fafodém 24,0 cm

meglévo nadazas, vakolat 3,0 cm

utdlagos homlokzati hdszigetel rendszer
XPS lemezzel (pl.:Thermo-Dam Zentyss) 12,5 cm
meglévo betonlabazat 30,0 cm

utolagos homlokzati hdszigetel rendszer EPS 80 lemezzel (pl.:LB-Knauf) 16,5 cm
meglévo tomor tégla falazat 38,0; 51,0 cm

ovoda felujitasa
Kurd, Pet6fi u. 15., hrsz.: 2



